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NJOFTIM

Né zbatim té ligjit Nr. 60/2016 “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve” i ndryshuar, si
dhe né zbatim t¢ VKM me nr 816 daté 16.11.2016 “Pér strukturén , kritetret e pérzgjedhjes dhe

marrédheniet e punés dhe punonjésve té Njésisé Pérgjegjése né Autoritet Publike™ Njoftoj:

Njésia Pérgjegjése Pér Sinjalizimin e Brendshém né SUOGJ “Mbretéresha Geralding”, ndodhet

né Godinén e Administratés, prané Zyrés sé¢ Burimeve Njerézore,

Adresa: Bulevardi “Zog i Paré” Tirana, Albania Tel.: 00 355 4 222 4878 Fax.: 00 355 4 222 3504 www.suogjgeraldine.gov.al



